
２００９年１０月２７日 

ｳｲﾝﾀｰｷﾞﾌﾄ 2009 ｶﾀﾛｸﾞをご覧の皆様へ 

株式会社ＪＴＢ商事 

 

「ｳｲﾝﾀｰｷﾞﾌﾄ 2009」掲載商品の特定原材料（ｱﾚﾙｷﾞｰ）表記について 

 

 日頃よりＪＴＢ商事をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

 弊社では、年２回、食品を中心とした“贈り物”をまとめたギフトカタログを作成し

ており、冬の時期につきましては「ウインターギフト」という名称にて、今回は１９２

アイテムを掲載し、発刊致しました。 

商品に関しましては、１品１品、社規定の「品質管理状況確認」を済ませております。 

また、アレルギー物質を含む食品につきましては、特定のアレルギー体質を持つ方の健

康危害の発生を防止する観点から、食物アレルギーを引き起こすことが明らかになった

食品のうち７品目（えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生）の特定原材料が含まれ

ている商品について、弊社ホームページにて公表しております。 

 

 詳細に関しましては、以下の“ウインターギフト 2009「特定原材料（７大ｱﾚﾙｷﾞｰ）」

該当商品一覧”をご参照ください。 

 

 尚、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問合せください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品コード 商品名 特定原材料（７大ｱﾚﾙｷﾞｰ）
025-50200 敬華豚しゃぶしゃぶ 小麦  
025-50100 霧島黒豚すきやき鍋セット 小麦  
025-50700 温泉湯豆腐 小麦  
025-51000 生ゆば詰合せ 小麦  ・  卵 
025-50800 赤坂松葉屋　冬の季結び　A 小麦 
025-50900 赤坂松葉屋　冬の季結び　B 小麦  ・  エビ 
025-51200 匠の伝承　A 小麦 
025-51300 匠の伝承　B 小麦 
025-51500 昆布巻詰合せ 小麦
025-51600 海鮮おせち詰合せ 小麦  ・  エビ
025-52200 帝国ホテル　焼き菓子詰合せ 小麦  ・  卵  ・  乳 
025-51900 帝国ホテル　スープセット　A 小麦  ・  卵  ・  乳 
025-52000 帝国ホテル　スープセット　B 小麦  ・  卵  ・  乳 
025-52100 帝国ホテル　プリン詰合せ 卵  ・  乳 
025-52400 ホテルニューオータニ　スープ缶詰セット　A 小麦  ・  乳  ・  カニ
025-52500 ホテルニューオータニ　スープ缶詰セット　B 小麦  ・  乳  ・  カニ
025-52300 ホテルニューオータニ　リーフパイ詰合せ 小麦 ・  乳 
025-51800 リーガロイヤルホテル　デリカセット 小麦  ・  乳  
025-53000 黒門鰹セット 小麦  
025-53100 卓上調味料セット 小麦  
025-52700 豆徳の心 小麦  ・  乳  ・  そば  ・  落花生 
025-53500 小玉かぼちゃの焼きプリン 卵  ・  乳  
025-53300 焼きいもなめらかプリンプレミアム 卵  ・  乳  
025-53400 北海道の生プリンとかぼちゃのぷりん 卵  ・  乳  
025-53600 ふわとろスイートポテト 小麦  ・  卵  ・  乳  
025-53200 ハタダ　栗タルト 小麦  ・  卵 
025-53800 ブランブリュン　イタリアンジェラート 卵  ・  乳  
025-53700 福岡産　あまおう苺ソルベ 乳  
025-53900 十勝アイスクリーム 卵  ・  乳  
025-54000 北のロールケーキ 小麦  ・  卵  ・  乳  
025-54200 芦屋キュートエクロール ロールケーキ3本セット 小麦  ・  卵  ・  乳  
025-54100 札幌キタリッシュ　ミニロールケーキ6種セット 小麦  ・  卵  ・  乳  
025-54300 ユーハイム　リーベスバウムアソート 小麦  ・  卵  ・  乳 
025-54400 ユーハイム　ギフトセット 小麦  ・  卵  ・  乳  
025-54500 モロゾフ　アルカディア 小麦  ・  卵  ・  乳
025-54600 まろやかプリン 卵  ・  乳  
025-54800 ドミナ 小麦  ・  卵  ・  乳  
025-54900 ガトーセック(32個入) 小麦  ・  卵  ・  乳  ・  落花生 
025-55000 ロイヤルボックス 小麦  ・  卵  ・  乳  
025-55100 メリー　エレガントギフト 小麦  ・  卵  ・  乳 
025-55200 彩りちび丸煎餅 小麦  ・  卵  ・  エビ  
025-55300 お餅のつぶやき 小麦  ・  卵  ・  乳  ・  エビ
025-55400 新宿中村屋　こがねはずみ 小麦 
025-55500 角餅（かくべい） 小麦  ・  卵 
025-55600 とよさかの里　六撰 小麦  ・  乳  
025-55700 瑞穂 小麦  ・  エビ
025-55900 Danke　豆乳ぷりん 乳 
025-56000 抹茶ゼリーパフェと抹茶ティラミス詰合せ 小麦  ・  卵  ・  乳 
025-56300 ネスカフェ　コーヒーバラエティギフト　A 乳 
025-56500 ネスカフェ　ホームカフェコンビネーション 乳  
025-56800 ネスカフェ　ファミリーコンビネーションギフト 乳  
025-56600 UCC　バラエティーコーヒーセット　A 卵  ・  乳  
025-56700 UCC　バラエティーコーヒーセット　B 卵  ・  乳 
025-57900 伊藤園　実のある果汁 乳  
025-58200 伊藤園　特保カテキン緑茶詰合せギフト 乳  
025-58500 ゆく年くる年 小麦  ・  そば 
025-58600 年越し　迎春セット 小麦  ・  そば
025-58700 自然芋そば詰合せ 小麦  ・  そば 
025-58800 吉野本葛入り細うどん 白髪　カニ缶入り 小麦  ・  カニ
025-58900 稲庭うどん 小麦 
025-59000 全日本味くらべ　15食セット 小麦  ・  エビ  ・  カニ
025-59100 かに缶ギフト カニ
025-59200 あけぼの　べにずわいがに・ほたて缶詰 カニ
025-59300 あけぼの　金線たらばがに缶詰 カニ
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商品コード 商品名 特定原材料（７大ｱﾚﾙｷﾞｰ）
025-59400 柿安　料亭しぐれ煮詰合せ　A 小麦 
025-59500 柿安　料亭しぐれ煮詰合せ　B 小麦 
025-59600 浅草今半　あさくさの味　A 小麦  
025-59700 浅草今半　あさくさの味　B 小麦  
025-59800 磯じまん　佃煮詰合せ 小麦 
025-59900 なにわの佃煮詰合せ（8品詰） 小麦  
025-60000 京都大安　千枚漬 小麦  
025-60100 京都大安　京つけもの詰合せ 小麦
025-60200 あけぼの　ふかひれスープ・かに缶詰　A 小麦  ・  カニ
025-60300 あけぼの　ふかひれスープ・かに缶詰　B 小麦  ・  カニ
025-60400 加賀懐石お吸い物最中 小麦 
025-60500 三田屋総本家カレーセット 小麦  
025-60600 さかな倶楽部 小麦  
025-60700 味の集い 小麦  ・  エビ 
025-60800 紅鮭味比べ 小麦  
025-60900 鮭味覚尽くし 小麦 
025-61100 能登の旨魚いしる干し 乳
025-61200 ボイルたらばがに カニ
025-61300 ボイルずわいがに カニ
025-61400 海鮮詰合せ エビ  ・  カニ
025-61500 やまや　無着色辛子明太子　A 小麦 
025-61600 やまや　無着色辛子明太子　B 小麦 
025-61700 かねふく　辛子明太子無着色 小麦 
025-61800 かねふく　辛子明太子無着色（切子） 小麦 
025-61900 ぜいたく松前漬詰合せ 小麦  ・  カニ
025-62000 鮨懐石 小麦  ・  卵  ・  エビ  ・  カニ
025-62100 有村屋　本場さつま揚げ詰合せ 小麦  ・  卵  ・  乳 
025-62200 北海寄せ鍋 エビ 
025-62300 海鮮石狩鍋＜粋＞ 小麦  ・  卵  ・  乳  ・  エビ  ・  カニ
025-62400 伊藤ハム 神戸新鮮物語詰合せ　A 小麦  ・  卵 
025-62500 伊藤ハム 神戸新鮮物語詰合せ　B 小麦  ・  卵 
025-62600 伊藤ハム 伝承の響詰合せ 小麦  ・  卵  ・  乳 
025-62700 丸大食品 煌彩ハム 小麦  ・  卵  ・  乳
025-62900 丸大食品 うす塩仕立て 小麦  ・  卵  ・  乳  
025-63000 霧島黒豚ハム詰合せ・3本セット 小麦  ・  卵  ・  乳  
025-63100 霧島ハムバラエティセット 小麦  ・  卵  ・  乳  
025-63300 ニッポンハム 本格派詰合せ　A 小麦  ・  卵 
025-63500 宮崎あじわいバラエティギフト 小麦  ・  乳  
025-63600 プリマハム いばらき工房 小麦  ・  卵  ・  乳 
025-63700 プリマハム 匠逸品 小麦  ・  乳 
025-63800 プリマハム モンシェリー 乳  
025-63900 道場六三郎ローストビーフ詰合せ 小麦  ・  卵  
025-64000 冷製オードブルセット 乳  
025-64100 ローストビーフ 小麦  ・  カニ
025-64200 黒毛和牛ロールステーキ 乳 
025-64500 「キッチン飛騨」のハンバーグ 小麦  ・  卵  ・  乳  
025-64600 直火厨房　荒挽ハンバーグ 小麦  ・  卵  ・  乳  
025-64700 赤坂あじさい　平田牧場 三元豚の丸煮 小麦 
025-64800 舞の海のカレーちゃんこ鍋 小麦  ・  卵  ・  乳  
025-64900 舞の海の塩ちゃんこ鍋 小麦  ・  卵  ・  乳  
025-65900 山本海苔　詰合せ　A 小麦 
025-66000 山本海苔　詰合せ　B 小麦 
025-66100 山形屋海苔詰合せ　A 小麦 
025-66200 山形屋海苔詰合せ　B 小麦 
025-66300 大森屋　卓上のり・ふりかけ・茶漬詰合せ 小麦  ・  卵  ・  乳  ・  エビ  
025-67700 日清ヘルシー調味料ギフト 小麦 
025-67900 醤油屋の詰合せ 小麦  ・  卵  ・   落花生
025-68000 ドレッシングとぽん酢の詰合せ 小麦 
025-68100 丸大豆醤油「伊達政宗」 小麦 
025-68200 キッコーマン　調味料セット 小麦  
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